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III. DENTAL DAYS AND I. CONGRESS OF DENTAL STUDENTS / BOSNIA 

HERZEGOVINA-SARAJEVO 

Bosna Hersek Sarajevo’da 08-10 Ekim 2009 tarihleri arasında düzenlenen  “I. Congress of 

Dental Students with international participation” kongresine Öğrenci Araştırma Kulübü 

Başkan Yardımcısı olarak fakültemden aldığım izinle katıldım. 7 ekim tarihinde Saraybosna’ya  

gittim. Bosna Hersek’e vardığım gün organizasyon komitesi ile birlikte Saraybosna’da önemli 

yerlere gezi yapıldı. Organizasyon komitesi tarafından konaklama için ayarlanan “student 

campus” e hareket edildi. Kongrenin ilk günü “registration” ve “exibition” olarak 

düzenlenmişti. Kongreye kaydımı yaptırdıktan sonra, Bosnalijek, Krajinalijek, Media Ogled 

gibi büyük dental firmaların yer aldığı fuar alanı gezildi. Akşam 8 de açılış seremonisi ve açılış 

kokteyli düzenlendi. Açılış seramonisinde dekan yardımcısı, kongre başkanlığını yapan 

öğretim üyesi ve organizasyon komitesinde yer alan öğretim görevlileri açılış konuşması 

yaptılar. Konuşmalar arasında Bosna-Hersek’e özgü geleneksel müzikler canlı olarak çalındı. 

Ardından kokteyle geçildi. Kongrenin ikinci günü Türkiye’den 2’si profesör* 1’i doçent** olan 

3 öğretim üyesinin de sunum yaptığı, İngiltere, Norveç gibi farklı ülkelerden toplam 8 

konuşmacının katıldığı genel diş hekimliği kongresi yapıldı. Dr.Korsch tarafından tele-

konferans ile 2 adet implant uygulaması, “bone grafting” ve “sinus lifting” operasyonları canlı 

olarak uygulandı. Operasyon sırasında operatöre sorular soruldu. Aynı günün akşamında “ 

humanıtarna vecer “studentist”-a  “ adlı gece düzenlendi. Aynı zamanda yardım amaçlı olan 

bu gecede Bosna-Hersek’e ait geleneksel müzik ve halk oyunları sergilendi. Kongreye katılan 

öğrenci araştırma kulübü başkanlarının teşekkür konuşması yaptığı gecede, ben de 

fakültemiz öğrenci kulübü adına teşekkür konuşması yaptım. Konuşmamda nazik davetleri, 

Bosna-Hersek’te bulunduğum süre içerisinde göstermiş oldukları misafirperverlikleri ve 

yardımları için teşekkür ederek, katılımcıları mayısta yapılmasını planlanan fakültemizin 

kongresine davet ettim. Kongrenin son günü öğrenci araştırmaları ile ilgiliydi. Birçok farklı 

ülkeden gelen öğrenciler “sözlü sunum” ve “poster sunumu” olmak üzere iki kategoride 

araştırmalarını sundular. Verilen belirli süre içerisinde savunulan poster ve sözlü sunumlar, 

anlatım sonunda sorular sorularak ilgili heyet tarafından değerlendirildi. Sonuçlar tartışıldı. 

Kongre kitapçığı ekteki gibidir. Kongrenin diş hekimliğindeki yenilikler, modern diş 

hekimliğinin getirilerini göstermesi, farklı ülkelerden katılımlar ile bilgilerin harmanlanması 

açısından faydalı olduğunu, fakültemizin her yıl yapılması planlanan bu kongreye 

katılımlarının uygun olacağını değerlendirmekteyim. 
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